
SADRŽAJ

GODINA XXVII SPLIT, 15. svibnja 2020. BROJ 48

ŽUPAN

210. Odluka o razrješenju i imenovanju Povjerenika za 
etiku u Splitsko-dalmatinskoj županiji ............................. 1

OSTALO

211. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva 
za obavljanje očevida u postupcima utvrđivanju 
minimalnih uvjeta za vrstu objekata i uvjeta za kategoriju  
objekata ............................................................................ 2

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19 i 22/20) i članka 16. Etičkog kodeksa 
službenika i namještenika Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
1/12), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. svibnja 
2020., donio je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju Povjerenika za etiku u 

Splitsko-dalmatinskoj županiji 

Članak 1.

(1) RADOSLAV ZARADIĆ, magistar povijesti, 
Voditelj Pododsjeka pismohrane  u Upravnom odjelu za 
informatiku i zajedničke poslove, razrješuje se Povjerenika 
za etiku u Splitsko-dalmatinskoj županiji, na osobni 
zahtjev.

(2) PETAR ŠKOVRLJ, dipl.oec., pomoćnik 

pročelnika za projekte i financiranje korisnika u Upravnom 
odjelu za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport, 
Splitsko-dalmatinske županije imenuje se Povjerenikom 
za etiku u Splitsko-dalmatinskoj županiji sa danom 15. 
svibnja 2020.

Članak 2.

Povjerenik za etiku „iz članka 1. ove Odluke“ obavlja 
sljedeće poslove: 

- prati primjenu Etičkog kodeksa službenika i 
namještenika Splitsko-dalmatinske županije,

- promiče etičko ponašanje u međusobnim 
odnosima službenika i namještenika te odnosima prema 
građanima,

- zaprima pritužbe službenika, namještenika i 
građana na neetičko ponašanje i postupanje službenika i 
namještenika,

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti 
pritužbe,

- vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama.



Stranica 2 - Broj 48 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 15. svibnja 2020.

Članak 3.

(1) Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje 
važiti Odluka o imenovanju Povjerenika za etiku u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 146/19).

(2) Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

KLASA: 080-07/20-08/0086
URBROJ: 2181/1-02-20-2
Split, 19. svibnja 2020

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 53.a. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 
3301, 60/01, 61/16, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137,15, 123/17 i 98/19), članka 
12., 21. i 24. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 161/19), članka 
5. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
turizam i pomorstvo („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 20/20), članka 29. Pravilnika 
o razvrstavanju i kategorizaciji objekata u kojima se 
pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu (“Narodne 
novine”, broj 9/16, 54/16, 61/16, 69/17 i 120/19), članka 
38. Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji objekata 
u kojima se pružaju ugostiteljske usluge na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
54/16, 69/17 i 120/19), članka 63. stavka 1. Pravilnika 
o razvrstavanju i minimalnim uvjetima ugostiteljskih 
objekata iz skupina „Restorani“, „Barovi“, „Catering 
objekti“ i „Objekti jednostavnih usluga“ („Narodne 
novine“, broj 82/07, 82/09, 75/12, 69/13 i 150/14), članka 
54. stavka 3. Pravilnika o razvrstavanju, kategorizaciji i 
posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz skupine 
Hoteli (“Narodne novine”, broj 56/16 i 120/19), članka 49. 
Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji ugostiteljskih 
objekata iz skupine Ostali ugostiteljski objekti za smještaj 
(„Narodne novine“, broj 54/16 i 69/17), članka 46. stavka 
3. Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji ugostiteljskih 
objekata iz skupine Kampovi („Narodne novine“, broj 
54/16, 68/19 i 120/19), članka 23. stavka 2. Pravilnika 
o  kategorizaciji luke nautičkog turizma i razvrstavanju 
drugih objekata za pružanje usluga veza i smještaja 
plovnih objekata („Narodne novine“, broj 120/19) i članka 
13. Pravilnika o vrstama plovnih objekata nautičkog 
turizma („Narodne novine“, broj 68/19), Župan Splitsko 
- dalmatinske županije / pročelnik Upravnog odjela za 
turizam i pomorstvo, 15. svibnja 2020., donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju članova povjerenstava za obavljanje 

očevida u postupcima utvrđivanja minimalnih uvjeta 
za vrstu objekata i uvjeta za kategoriju objekata iz 

nadležnosti Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 
Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

Imenuju se članovi povjerenstava Upravnog odjela 
za turizam i pomorstvo Splitsko - dalmatinske županije 
za obavljanje očevida u postupcima utvrđivanja uvjeta za 
vrstu objekata i uvjeta za kategoriju objekata u kojima se 
pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu i na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu, utvrđivanja uvjeta za vrstu 
i uvjeta za kategoriju ugostiteljskih objekata, utvrđivanja 
uvjeta za vrstu objekata za pružanje usluga veza i smještaja 
plovnih objekata i uvjeta za vrstu plovnih objekata:

SPLIT
1.  Stjepanka Marčić  
2.  Vesna Žižić 
3.  Gorana Bešlić
4.  Ana Glaurdić Mekinić
5.  Danijela Čelan  
6.  Ljubica Radoš
7.  Milena Ostojić  
8.  Maja Vržina
9.  Danijela Grepo 
10. Tonči Sanader
11. Ivo Mužinić
12. Tihana Vukasović

TROGIR
1. Silvana Ševo
2. Daniela Mišković

KAŠTELA
1. Jure Nevešćanin 
2. Ivana Pezo 

OMIŠ
1. Dragan Pivčević 

MAKARSKA
1. Zoran Pivac
2. Srđana Vladić
3. Ana Kostanić
4. Igor Drviš

SUPETAR
1. Iva Mladineo

VIS
1. Nikola Lojdl 



15. svibnja 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 48 - Stranica 3 

SINJ
1. Zora Bitunjac 

IMOTSKI
1. Ante Škoro

Članak 2.

Povjerenstvo za obavljanje očevida čine najmanje dva 
člana „iz članka 1.“ ovog Rješenja od kojih je jedan član 
voditelj postupka do donošenja rješenja.

Članak 3.

Po nalogu nadređenog službenika, članovi 
povjerenstava – službenici Upravnog odjela za turizam i 
pomorstvo, mogu obavljati očevide i na drugim područjima 
Splitsko- dalmatinske županije. 

Članak 4.

Pročelnik Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 
može biti član svakog povjerenstva.

Članak 5.

Zadaća članova povjerenstava je obavljanje očevida 
i utvrđivanje činjeničnog stanja u objektima u kojima 
se pružaju ugostiteljske usluge, obavlja ugostiteljska 
djelatnost, odnosno  pružaju usluge u turizmu, sukladno 
odredbama:

- Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne 
novine”, broj 47/09),

- Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne 
novine”, broj  85/15, 121/16,  99/18, 25/19, 98/19, 32/20 i 
42/20),

- Zakona o pružanju usluga u turizmu („Narodne 
novine“, broj 130/17, 25/19, 98/19 i 42/20), 

- Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji 
objekata u kojima se pružaju ugostiteljske usluge u 
domaćinstvu (“Narodne novine”, broj 9/16, 54/16, 61/16, 
69/17 i 120/19),

- Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji 
objekata u kojima se pružaju ugostiteljske usluge na 
obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu („Narodne 
novine“, broj 54/16, 69/17 i 120/19),

- Pravilnika o razvrstavanju i minimalnim uvjetima 
ugostiteljskih objekata iz skupina 

- „Restorani“, „Barovi“, „Catering objekti“ i 
„Objekti jednostavnih usluga“ („Narodne  novine“, broj 
82/07, 82/09, 75/12, 69/13 i 150/14), 

- Pravilnika o razvrstavanju, kategorizaciji i 
posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz

skupine Hoteli (“Narodne novine”, broj 56/16 i 120/19),
- Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji 

ugostiteljskih objekata iz skupine Ostali ugostiteljski 
objekti za smještaj („Narodne novine“, broj 54/16 i 69/17),

- Pravilnika o razvrstavanju i kategorizaciji 
ugostiteljskih objekata iz skupine Kampovi   („Narodne 
novine“, broj 54/16, 68/19 i 120/19),

- Pravilnika o  kategorizaciji luke nautičkog 
turizma i razvrstavanju drugih objekata za pružanje usluga 
veza i smještaja plovnih objekata („Narodne novine“, broj 
120/19),

- Pravilnika o vrstama plovnih objekata nautičkog 
turizma („Narodne novine“, broj 68/19).

Članak 6.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:  030-02/20-01/0008
URBROJ:  2181/1-06/06-20-0013
Split,  15. svibnja 2020.

PROČELNIK PO OVLAŠTENJU
Stipe Čogelja, dipl.iur., v.r.

- - - - - - 



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur.,pročelnica po ovlaštenju;  
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


